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ZAPISNIK 
 
22. DOPISNE SEJE MESTNEGA SVETA MESTNE OBČINE MARIBOR, ki je potekala, od 
četrtka, 7. januarja 2021, do petka, 8. januarja 2021, do 12. ure. 

 
V četrtek, dne 7. januarja 2021 je bil svetnicam/svetnikom po elektronski pošti posredovan sklic 22. 
dopisne seje z povezavo do naslednjega gradiva, in sicer: 
 

 Predlog vladi Republike Slovenije za imenovanje članice kot predstavnice Mestne občine 

Maribor v svet Slovenskega narodnega gledališča Maribor  GMS – 373 

 

 Predlog za podajo mnenja o kandidatu za imenovanje ravnatelja vzgojno-izobraževalnega 

zavoda Osnovna šola Angela Besednjaka Maribor  GMS – 374 

 

 Predlog za podajo mnenja o kandidatki za imenovanje ravnateljice javnega vzgojno-

izobraževalnega zavoda Osnovna šola Martina Konšaka Maribor  GMS - 375 

Sklic 22. dopisne seje je bil obrazložen, in sicer: »Na dopisni seji vam v odločanje predlagamo tri 

predloge Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, ki jih je komisija oblikovala na 22. 

seji, odločanje na dopisni seji je potrebno, saj nas v nadaljnjem postopku zavezujejo roki v katerih 

mora MOM odločitve sporočiti oz. predati pristojnim organom, zato z odločanjem ne moremo čakati 

do redne seje MS MOM.« 

Opomba: 
Svetnicam in svetnikom je bil po elektronski pošti ponovno posredovan sklic-vabilo 22. dopisne 
seje, saj se zaradi tehničnih težav priloge niso pravilno prikazale.  

 
Gradiva so objavljena na spletni strani Mestne občine Maribor  (www.maribor.si), mestni svet. 

Svetnicam/svetnikom sta bila posredovana Sklic-Vabilo in glasovnica 22. dopisne seje. 

Svetnice/svetniki so bili pozvani, da svojo odločitev do predlaganih sklepov sporočijo do petka, 8. 
januarja 2021, do 12. ure na naslednji način: 
- po elektronski pošti na naslov (tea.ursic@maribor.si), svojo odločitev na priloženi glasovnici 
ustrezno označijo in glasovnico vrnejo oz. svojo odločitev v povratni elektronski pošti jasno izrazijo 
(za, proti, ne želim glasovati). 
 
Pravočasno je svojo odločitev posredovalo 33 svetnic/svetnikov, in sicer:  

Aljaž BRATINA, Ivan CELCER, Vladimira COKOJA, Breda ČEPE VIZJAK, Tatjana FRANGEŽ,  
Darko HERGAMAS, Alenka ISKRA, Ljubica JANČIČ, Igor JURIŠIČ, Jožef ŠKOF, Jelka 
KOLMANIČ, Tina KOMOČAR, Zdenka KRIŽANIČ, mag. Helena KUJUNDŽIĆ LUKAČEK, Alfred 
LASETZKY, mag. Bernard MEMON, dr. Samo Peter MEDVED, Katarina MEJAL, Milan MIKL, 
Željko MILOVANOVIĆ, Dragica MLINARIČ, Damir OREHOVEC, Matej PAVLIČ, mag. Viljem 
POZEB, mag. Branislav RAJIĆ, Gregor REICHENBERG, Jasmina GRANDUČ, Josip ROTAR, 
Vladimir ŠEGA, Danijela ŠERBINEK, mag. Zvonko ZINRAJH, Željko VOGRIN in Matej ŽMAVC. 
 
Svetnica Tatjana FRANGEŽ je po elektronski pošti, v petek, 8. januarja 2021 posredovala 
pripombo, da Levica ni prejela poziva za predlaganje kandidatov za člana sveta Slovenskega 
narodnega gledališča Maribor in predlagala ponovitev postopka. Po pojasnilu s strani službe, 
svetnica ni vztrajala pri ponovitvi postopka.  

https://www.maribor.si/dokument.aspx?id=40930
https://www.maribor.si/dokument.aspx?id=40931
https://www.maribor.si/dokument.aspx?id=40932
http://www.maribor.si/
https://www.maribor.si/podrocje.aspx?id=4
mailto:tea.ursic@maribor.si


   

2 
 

 

Svetnice/svetniki mestnega sveta so odločali o naslednjih točkah: 

 

1. TOČKA 

PREDLOG VLADI REPUBLIKE SLOVENIJE ZA IMENOVANJE ČLANICE KOT 
PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE MARIBOR V SVET SLOVENSKEGA NARODNEGA 

GLEDALIŠČA MARIBOR  GMS - 373 
 
 
1. SKLEP: 
Mestni svet Mestne občine Maribor predlaga Vladi Republike Slovenije v imenovanje 
Zdenko KRIŽANIČ za članico, kot predstavnico Mestne občine Maribor, v svet  javnega 
zavoda Slovensko narodno gledališče Maribor. 
 
Na podlagi izida glasovanja (33 ZA, 0 PROTI, 0 NI ŽELEL GLASOVATI) je bilo ugotovljeno, DA JE 
SKLEP SPREJET. 

 

 

2. TOČKA 

PREDLOG ZA PODAJO MNENJA O KANDIDATU ZA IMENOVANJE RAVNATELJA 
VZGOJNO-IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA OSNOVNA ŠOLA ANGELA BESEDNJAKA 

MARIBOR  GMS - 374 
 
 
2. SKLEP: 
Mestni svet Mestne občine Maribor poda pozitivno mnenje kandidatu Mateju SUŽNIKU 
za imenovanje ravnatelja Osnovne šole Angela Besednjaka Maribor z obrazložitvijo: 
kandidat Matej Sužnik izpolnjuje formalno-pravne pogoje razpisa za imenovanje ravnatelja 
OŠ Angela Besednjaka Maribor. Po dosedanjih izkušnjah, strokovnosti, in viziji nadaljnjega 
dela in vodenja šole je bilo ocenjeno, da bi bil primeren za opravljanje dolžnosti ravnatelja 
te šole. 
 
Na podlagi izida glasovanja (33 ZA, 0 PROTI, 0 NI ŽELEL GLASOVATI) je bilo ugotovljeno, DA JE 

SKLEP SPREJET 

 

3. TOČKA 

PREDLOG ZA PODAJO MNENJA O KANDIDATKI ZA IMENOVANJE RAVNATELJICE 

JAVNEGA VZGOJNO-IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA OSNOVNA ŠOLA MARTINA KONŠAKA 

MARIBOR   GMS - 375 

 
3. SKLEP: 
Mestni svet Mestne občine Maribor daje pozitivno mnenje kandidatki Jasmini VORŠIČ za 
imenovanje ravnateljice Osnovne šole Martina Konšaka Maribor z obrazložitvijo: kandidatka 
Jasmina Voršič je trenutna vršilka dolžnosti ravnatelja, pred tem je vrsto let  bila pomočnica 
ravnatelja Osnovne šole Martina Konšaka Maribor. Delo kolektiva zelo dobro pozna, po 
dosedanjih izkušnjah, strokovnosti, in viziji nadaljnjega dela in vodenja šole je bilo 
ocenjeno, da bi bila primerna za opravljanje dolžnosti ravnateljice. 
 
Na podlagi izida glasovanja (33 ZA, 0 PROTI, 0 NI ŽELEL GLASOVATI) je bilo ugotovljeno, DA JE 

SKLEP SPREJET. 

 

https://www.maribor.si/dokument.aspx?id=40930
https://www.maribor.si/dokument.aspx?id=40931
https://www.maribor.si/dokument.aspx?id=40932
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Prejeta elektronska sporočila glasovanja in tabela glasovanja svetnic/svetnikov je priložena 

originalu zapisnika. 

 
 
Glasovanje na 22. dopisni seji je bilo zaključeno v petek, 8. januarja 2021, ob 12. uri.  
 
 
 
Zapisala: 
Tea URŠIČ, služba za delovanje mestnega sveta  
 
 
 
 

Vodja službe za 
 delovanje mestnega sveta 

Rosana KLANČNIK, univ. dipl. prav. 

 
ŽUPAN  

Aleksander Saša ARSENOVIČ 
 

 


